



Productspecificatie

Datum: 28-05-2014

Versie: 140528

Artikel: 131580
Omschrijving: Bicky Ketchup 12x900ml
EG-erkeningsnummer: nvt

Ingredientendeclaratie

Water, 27%tomatenconcentraat, azijn, glucose-fructosestroop, suiker, gemodificeerd maïszetmeel, zout, raapzaadolie, specerijen en specerij extracten (bevat **mosterd**), **gerstenmaltextract**, aroma, conserveermiddelen (E202, E211), verdikkingsmiddelen: guarpitmeel, johannesbroodpitmeel, E401, zuurteregelaar:melkzuur.

Allergenen:

Bevat de volgende allergenen; mosterd, gluten.

Voedingswaarde informatie:

	per 100g
Energie (kJ/kcal)	420 kJ/ 100 kcal
Vetten	1.0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Koolhydraten	21.0 g
Waarvan suikers	14.0 g
Eiwitten	1.0 g
Zout**	1.4 g

** 2,5 x Natrium

Bereidingswijze:

Niet van toepassing.

Bewaaradvies:

Bewaartemperatuur	Ambient
Temperatuur tijdens transport	Max. 18 °C
Magazijntemperatuur	Max. 18 °C
Houdbaarheid na productie	9 maanden



Productspecificatie

Datum: 28-05-2014

Versie: 140528

Logistieke informatie:

	Consumenteneenheid	Handelseenheid
Bruto gewicht		
Netto gewicht	1025 g	12300 g
Aantal eenheden	n.a.	12x900ml
Afmetingen (LxBxH)	82x82x270 mm	345x250x280 mm
EAN code		

Type of pallet	EU houten pallet
Afmetingen in cm (LxWxH)	120x80x170 cm
Aantal dozen per laag	10
Aantal lagen per pallet	6
Totaal aantal dozen per pallet	60

Microbiologische waarden:

	Maximum target
Total kiemgetal	< 10.000
Gisten en schimmel	< 1.000
Melkzuurbacteriën	< 1.000
Coliformen	< 100

Dit product is geschikt voor:

Vegetariërs

Ja

Veganisten

Nee

GMO

Dit product is vrij van genetisch gemodificeerde organismen.

Accoord en getekend door: Adri Boom

Functie: QE specialist

Handtekening:

Datum: 28-05-2014